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CABLE OPTICO ACTIVO TRIPP LITE QSFP MACHO A QSFP MACHO 10M AQUA N28F-10M-AQ

Especificaciones 

 Empaquetado de datos 

 Cantidad 

1

 Peso y dimensiones 

 Diametro de cable 

2.9 mm

 Detalles tecnicos 

 Sustainability certificates 

RoHS

 Otras caracteristicas 

 Tipo de cable 

OFNP

 Empaquetado 

 Ancho del paquete 

231.1 mm

 Profundidad del paquete 

12.7 mm

 Peso del paquete 

160 g

 Altura del paquete 

304.8 mm

 Datos de logistica 

 Longitud de la caja principal 

19.1 cm

 Cantidad por caja principal 

5 pieza(s)

 Peso de la caja principal 

1 kg

 Alto de la caja principal 

12.4 cm

 Largo de la caja principal 

23.9 cm

 Caracteristicas 

 Diametro de nucleo 

125 Âµm

 Connector gender 

Male connector / Male connector

 Estructura de modo de fibra 

Multimodo

 Color del cable 

Aqua

 Pais de origen 

China

 Tipo de fibra optica 

OM3

 Tipo de interfaz ethernet 

40 Gigabit Ethernet
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 Longitud de cable 

10 m

 Diametro de la cubierta 

50 Âµm

 Conector 2 

QSFP+

 Bidireccional completo (Full duplex) 

Si

 Conector 1 

QSFP+

$8,833.95MN			$6,395.65MN
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